

NABARD (नार्बर्ड योजना) MB No-331

30-3-2019

कबेला पंचायत जी० रून्ठ बाँध कबेला बूढ़ाला
के नीचे जायति टोला के सामने कटकरा ग्राम जाने वाली
पहा में गंगा की उपजाया में उच्च स्तरीय फुल निर्माणा

Schedule XLV-Form No. 134

कार्य

(ABSTRACT)

ग्राम का वि. कार्य प्रमंडल गोशरी

DIVISION

भार प्रमंडल घरबला

SUB-DIVISION

Mirtumjay Kumar.

Measurement Book

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी
पुस्त में महीन द्वारा अंकित-100
(शक से) घुट है जिसे श्री अश्विन्द
कुमार सहायक अभियंता, छामोण
कार्य विभाग कार्य अवर प्रमंडल
परबता पर निर्गत किया जाता है

30-3-19
कार्यपालक अभियंता
समीप कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल-पारबता

Sch. XLV - Form No. 134

शाहका वि. का. प्र. गोमरी DIVISION

अवर प्र. परबता SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 331

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - construction					
of HL Rec Bridge over					
sub-section of Ganga					
river in Kabela Thale					
near Jassiti Dole to					
Katshega village road					
under NABARD Scheme					
in Parbatia block.					
Agreement No:- 40380/18-19.					

Assessment: - M/s. Pradip Kumar.

Date of start: - 02.02.2019.

Date of completion: - 01.02.2020

Est on A/c bill: -

Abstract of cost

① Providing and construction
 one span service road to
 reach island - - -

112.50m (vide MB-330, Page-01)

@ Rs. 3197.53/m = Rs. 354097.00/-

② Providing and construction
 temporary earth island
 (Assuming - - -)

Continuation

C.O Rs. - 354097.00/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
G th On A/C Bill					
ABSTRACT OF COST					
DATE - 15.05.2021					
1/ E/W in Excavation for					
Structure etc. do-do					
all Comp. Job —					
↳ Upto 3.0m depth					
Qty vide TMBP (26)					
1374.23 m ³					
@ Rs 288.02/m ³ → Rs 395848.0					
is 3m to 6.0m depth					
Qty vide TMBP (26)					
217.40 m ³					
@ Rs 342.02/m ³ Rs 74266					
2/ Prg. & laying of PCC M-15					
levelling Coarse etc do-do					
all Comp job					
Qty vide TMBP (26)					
56.862 m ³					
@ Rs 6730.55/m ³ — Rs 382,713					
3/ Rcc grade M-30 in Pile					
foundation etc do-do					
all Comp. Job —					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ Rs 76.301.68/MT $\rightarrow$ Rs 3684637 $\approx$					
17 P.V. & Laying R.C.C. Pw					
Super structure etc. do -					
do - all comp job					
Qty Vide MB	447				332.012 m ³
No. 28					
@ Rs 9028.71 $\rightarrow$ Rs 2997640 $\approx$					
Rs - 54129.267 $\approx$					
less 10% below $\rightarrow$ Rs 5418927					
(as per agg.) 48770340.00					
less Previous Payment $\rightarrow$ 46022530					
					27,741,810
15.05.2021 J.E					
15/5/2021 AB					
28/7/2021					

Continuation